APTR ILHA GRANDE 2017

Relatério Faixa Etaria - 4 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 17 anos

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 anos acima

Coloc. Num.

[N

A wWwN

4058
4006
4033
4059

4044

4030
4003
4017

4009

4002
4037
4053

4018

4026

4013

4025

Nome

BRUNO HORTA BACELAR
BRENO AMARAL MATTA
MURILO MARCOLAN TERRA
GABRIEL SILVA CASSIANO

YAN AMARAL MATTA

MARCIO SANTORO ROCHA
ALINE MENDES MARCOLAN
GEORGE PEREIRA GUERCIO

CYONIL DA CUNHA BORGES DE FARIA
JUNIOR

ALEXANDRE DA SILVA SEGUNDO
ROGERIO LOUZEIRO MARCHINI
ANDREW O. MOON

GILBERTO DOS SANTOS GUIMARAES

JOSE ALANILSON FERNANDES PEREIRA

FABIO THEOPHILO DAMAS

JOAO RICARDO DRUMMOND DE MORAIS

ldd.

12
16
10
14

20

37
38
38

42

a7
47
41

50

59

50

62

Equipe

SPARTACUS

IV CLIMA AVENTURA
SPARTACUS
GEOGABI

FALCOES DAS MONTANHAS

JABUTIS VELOZES
MARCHINI

OS CANELAS DE FERRO

NITEROI

AVULSO

Pagina;

Tempo

00:25:18
00:28:23
00:30:37
00:31:27

00:31:43

00:26:26
00:29:51
00:40:11

00:23:51

00:24:25
00:26:26
00:32:27

00:24:06

00:26:50

00:38:25

00:33:57



