APTR ILHA GRANDE 2017

Relatório Faixa Etária - 4 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 0 até 17 anos						
	1	4058	BRUNO HORTA BACELAR	12		00:25:18
	2	4006	BRENO AMARAL MATTA	16		00:28:23
	3	4033	MURILO MARCOLAN TERRA	10	SPARTACUS	00:30:37
	4	4059	GABRIEL SILVA CASSIANO	14		00:31:27
Masculino de 18 até 29 anos						
	1	4044	YAN AMARAL MATTA	20		00:31:43
Masculino de 30 até 39 anos						
	1	4030	MARCIO SANTORO ROCHA	37	IV CLIMA AVENTURA	00:26:26
	2	4003	ALINE MENDES MARCOLAN	38	SPARTACUS	00:29:51
	3	4017	GEORGE PEREIRA GUERCIO	38	GEOGABI	00:40:11
Masculino de 40 até 49 anos						
	1	4009	CYONIL DA CUNHA BORGES DE FARIA JUNIOR	42	FALCÕES DAS MONTANHAS	00:23:51
	2	4002	ALEXANDRE DA SILVA SEGUNDO	47	JABUTIS VELOZES	00:24:25
	3	4037	ROGÉRIO LOUZEIRO MARCHINI	47	MARCHINI	00:26:26
	4	4053	ANDREW O. MOON	41		00:32:27
Masculino de 50 até 59 anos						
	1	4018	GILBERTO DOS SANTOS GUIMARÃES	50	OS CANELAS DE FERRO	00:24:06
	2	4026	JOSE ALANILSON FERNANDES PEREIRA	59		00:26:50
	3	4013	FÁBIO THEÓPHILO DAMAS	50	NITERÓI	00:38:25
Masculino de 60 anos acima						
	1	4025	JOÃO RICARDO DRUMMOND DE MORAIS	62	AVULSO	00:33:57